
Na titu lu  herečka  
THEÔDORA R E M U N D O V Á  
Foto D A V ID  KRAUS

4 0  STYL R E F Z EЦ 
PLNÝ PLYN 

4 2  JAK SE V ID Í 
MANŽELÉ WAGNEROVI 
(Bohumil Peřinka) 

4 4  DÁM SKÁ JÍZDA
4 5  PÁNSKÁ JÍZDA
4 6  INTERNET ♦  POČÍTAČE 
4 8  NA CESTÁCH
5 0  FUTURUM 
5 2  M IM O
5 4  R O Z H O V O R  ♦  PLUJU

(Radka Nebeská)
5 7  D O  ČERNÉHO
5 8  LABYRINT KULTURY 
6 0  CAUSA

JACQUES BREL 
(Jiří Žák) 

6 4  N A  V LA S TN Í K Ů Ž I 
N A  RAJČATECH V  IZRAELI 
(Martin Kořínek)

6 8  ODYSEA 2 0 0 1  
OBJEV N E VĚ D O M Í 
(Michal Černoušek)

7 2  Á  PROPOS
U TA H O V Á N Í ŠROUBU  
(Milan Tesař)

7 4  Z A  1 6 8  H O D IN

Paní Zdenka Martincové prožila třiašedesát let v pražské 
zoologické zahradě. Nikdy jí  nevadilo, že pracuje za malý 
plat, že je  v  dobrém sm yslu lidským  inventářem trojské
ho areálu, že s ní sdíle jí její malý domek i zvířata.

3  ANKETA
4  ZELENÝ RAOUL 2 7 2  
6  REPORTÁŽ  

DOBRÝ V ÍT R  Z  ANGLIE
(Miloš Čermák)

1 0  OTAZNÍK  
STALINOVA SM R T  
(Václav Tikovský)

1 2  REFLEXE 
1 6  M ÉDIA  
1 8  R O ZH O V O R  

A f  SE SO U D Í!
(Jan Zvelebil)

2 2  PŘÍBĚH
LIDSKÝ Ž IV O T  V  Z O O  
(Jiří X. Doležal) 

2 4  REPORTÁŽ 
SVĚT JE HEZKÝ  
(Tomáš Feřtek)

2 8  K Ř ÍŽO VK A  
3 0  PROBLÉM  

KDYBY  
(Andrej Bán)

3 8  REVIEW

Vyhánění a etnické č istky jsou pro Čecha něčím velm i těž
ko představitelným. Potvrzuje to  průzkum, v  němž jako 
předmět, bez kterého se nelze na útěku z vlasti obejít, čas
to  figuruje televize nebo m obilní telefon.

Názory vydavatele Necenzurovaných novin Petra Cibulky 
na současnost jako výsledek hry KGB a CIA, které dál drží 
otěže v rukou, vyvolávají úsměšky současného establish
m en ts  Je však na místě vyslechnout Cibulkův hlas.

Opera-horor s názvem Utahování šroubu, líčící ponurý pří
běh vychovatelky, která je svědkem odum íráni dětství ve 
svých svěřencích, byla ke zhlédnutí pouze dvakrát na scé
ně Státní opery Praha. Stálo to  za to.


